حزب کمونیست کارگری کلیه نهادها و فعالین

های تشکل و فعالین مختلف، های جنبش
جوانان، دانشجویی، جنبش دادخواهی، جنبش
ورزشکاران و هنرمندان و نویسندگان زنان،
را فرامیخواند که آزادیخواه در سراسر کشور
از این منشور و مفاد آن قاطعانه حمایت کنند،
حول آن متحد شوند، و نیروی هرچه بیشتری را

حول آن گردآورند.

پنجشنبه ٢٧ بهمن ١٤٠١

١٦ فوریه ٢٠٢۳

پرویز ثابتی دم خروس حقوق بشر پهلوی
کاظم نیکخواه

موج ثابتی پرویز شدن آفتابی خبر روزها این
نفرت و انزجار را در میان بسیاری از مردم و بویژه
آسیب دیدگان و قربانیان ساواک شاه دامن زده
است. من شخصا یکی از آنها بودم که در دوران
دانشجویی سه بار زندانی شدم و بار سوم از شهر
و شدم اخراج بود دانشگاهم محل که ارومیه
بعد دستگیر شدم و به ١٥ سال زندان محکوم
گردیدم.